



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AMHOLA (DENMARK) HOLDING ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 32 56 86 02

Annual report

1 September 2019 - 31 August 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Adian Gallagher
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management commentary	
Company information	4
Management commentary	5
Financial statements 1 September 2019 - 31 August 2020	
Income statement	6
Statement of financial position	7
Notes	9
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of AMHOLA (DENMARK) HOLDING ApS for the financial year 1 September 2019 to 31 August 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 August 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 September 2019 to 31 August 2020.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 28 January 2021

Managing Director

Adian Gallagher
Management

Company information

The company

AMHOLA (DENMARK) HOLDING ApS
Store Kongensgade 68
1264 København K

Company reg. no. 32 56 86 02
Financial year: 1 September - 31 August

Managing Director

Adian Gallagher, Management

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Management commentary

The principal activities of the company

The company's activities include investment of excess liquidity, including ownership of securities.

Development in activities and financial matters

The management consider the results as not satisfactory.

The outbreak of corona virus (COVID-19) presents new challenges and risks for the enterprise. A number of measures have been taken to ensure the health of employees. In connection with the health risks, the outbreak of viruses has led to uncertainty and instability both politically and socially and for the enterprise. Current and any future political and economic measures that may be implemented could cause financial risks related to the enterprise's operations and may possibly limit the enterprise's trading opportunities.

However, the enterprise's current and planned activities do not give rise to particular financial risks, and the company's cash resources are assessed to be adequately hedged.

Events subsequent to the financial year

After the year-end no events have occurred with a material effect on the company's financial position.



Income statement 1 September - 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross loss	-117.120	-258.303
Other financial income	0	746.194
2 Other financial costs	<u>-2.420.019</u>	<u>-6.224.556</u>
Pre-tax net profit or loss	-2.537.139	-5.736.665
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>-64.635</u>
Net profit or loss for the year	<u>-2.537.139</u>	<u>-5.801.300</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-2.537.139</u>	<u>-5.801.300</u>
Total allocations and transfers	<u>-2.537.139</u>	<u>-5.801.300</u>



Statement of financial position at 31 August

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets			
3	Equity investments in group enterprises	<u>31.906.815</u>	<u>31.906.815</u>
	Total investments	<u>31.906.815</u>	<u>31.906.815</u>
	Total non-current assets	<u>31.906.815</u>	<u>31.906.815</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	<u>20.235.217</u>	<u>66.127</u>
	Total receivables	<u>20.235.217</u>	<u>66.127</u>
	Available funds	<u>1.005.193</u>	<u>1.127.361</u>
	Total current assets	<u>21.240.410</u>	<u>1.193.488</u>
	Total assets	<u>53.147.225</u>	<u>33.100.303</u>



Statement of financial position at 31 August

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity			
4	Contributed capital	500.000	500.000
5	Results brought forward	-18.776.982	-16.239.843
	Total equity	-18.276.982	-15.739.843
Liabilities other than provisions			
	Debt to group enterprises	34.544.829	14.375.739
	Corporate tax	3.373	0
	Other debts	36.876.005	34.464.407
	Total short term liabilities other than provisions	71.424.207	48.840.146
	Total liabilities other than provisions	71.424.207	48.840.146
	Total equity and liabilities	53.147.225	33.100.303

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
There has been no salaries (2018/19: DKK 0).		
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	219.899
Other financial costs	<u>2.420.019</u>	<u>6.004.657</u>
	<u>2.420.019</u>	<u>6.224.556</u>
	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
3. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 September 2019	24.179.079	24.179.079
Additions during the year	31.906.815	31.906.815
Disposals during the year	<u>-24.179.079</u>	<u>-24.179.079</u>
Cost 31 August 2020	<u>31.906.815</u>	<u>31.906.815</u>
Book value 31 August 2020	<u>31.906.815</u>	<u>31.906.815</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK
SO SPV 20 Spółka z.o.o., Polen	76 %	41.982.651	0
4. Contributed capital			
Contributed capital 1 September 2019		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 September 2019	-16.239.843	-10.438.543
Profit or loss for the year brought forward	<u>-2.537.139</u>	<u>-5.801.300</u>
	<u>-18.776.982</u>	<u>-16.239.843</u>
